IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 402 - Engenharia Elétrica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
14407-5

23854-6
12958-2
20731-2
22965-0
22809-6
24802-4
30048-5
26469-0
27916-9
19152-7
24427-1
11636-4
10318-5
13555-3
26281-4

NOME DO CANDIDATO
BRENO FALEIROS PELICON

LEONARDO GABRIEL ROSA
VITOR SORPILE GERALDO
PATRICIA ABE TURATO

PATRICIA KURITA

VINICIUS MURILO PRADO FACHINI
EDUARDO CORREA ARAUJO
LUCAS EIJI HAMADA

AMANDA TSUTSUMI

JOAO VITOR DE PAIVA MARCOTTI
POLIANA PIETRO DOS SANTOS
RAMON BELINATO PAIVA
EDUARDO FRESCHI PEREIRA
ANA PAULA VIEIRA GUIMARAES
CALVIN SUZUKI DE CAMARGO
VALDINETE KAHENLER

CONH. TOTAL
GERAIS P1

160.5 160.5
147.0 147.0
117.5 117.5
124.0 124.0
120.0 120.0
122.5 122.5
110.0 110.0
129.5 129.5
114.5 114.5

96.5 96.5
120.0 120.0
117.5 117.5
126.0 126.0

87.0 87.0
102.0 102.0

83.5 83.5

RED
96.0

101.5
101.5
95.5
103.0
92.5
106.5
81.5
94.5
107.5
99.5
87.0
94.5
109.0
87.0
93.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
53.0 23.0
62.0 25.0
51.0 25.0
43.0 25.0
50.0 21.5
58.0 23.0
47.0 16.0
44.0 18.0
62.0 255
49.0 20.0
62.0 28.5
44.0 15.5
59.0 15.5
53.0 14.0
32.0 25.0
48.0 18.0

TOTAL
P2

172.0
188.5
177.5
163.5
1745
173.5
169.5
143.5
182.0
176.5
190.0
146.5
169.0
176.0
144.0
159.0

FIS
48.0

54.0
42,5
50.0
36.0
61.5
49.5
54.0
335
52.0
35.0
56.0
35.0
33.0
29.0
26.0

MAT
65.5

45
64.0
64.0
66.0
37.0
63.0
59.5
53,5
58.5
36.5
57.5
46.0
40.0
39.5
35.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

TOTAL ESCORE

P3
113.5

98.5
106.5
114.0
102.0

98.5
112.5
113.5

87.0
110.5

715
113.5

81.0

73.0

68.5

61.0

FINAL CLAS SITUACAO

446.0
434.0
401.5%
401.5%
396.5
3945
392.0
386.5
383.5*
383.5*
381.5
3775
376.0
336.0
314.5
303.5*

1

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



